

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

State: ID
County: OWYHEE

Opened at: VANCOUVER WA
By: WILLIAM L PARSONS
Date: 07/29/99

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded To: Wright Brothers, The Building Co dba Arrowrock Date: August 16, 1999

Contractor	Bid Amount	Responsive
WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO PO BOX 446 EAGLE, ID 83616	599,878.15	
CONCRETE PLACING CO INC 6451 W GOWEN ROAD BOISE, ID 83709	639,731.62	
UNIVERSAL CONSTRUCTION INC PO BOX 187 EMMETT, ID 83617	664,060.99	
CANNON BUILDERS INC 725 AIRPORT RD BLACKFOOT, ID 83221	668,506.40	
D & H CONSTRUCTION INC 3860 SOUTH MILL ROAD EMMETT, ID 83617	684,022.95	
PT CONSTRUCTION INC PO BOX 1407 YAKIMA, WA 98907-1407	740,499.68	
WEAVER CONSTRUCTION CO PO BOX 428 LAGRANDE, OR 97850	740,614.00	

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

State: ID
County: OWYHEE

Opened at: VANCOUVER WA
By: WILLIAM L PARSONS
Date: 07/29/99

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Contractor	Bid Amount	Responsive
ALLIED CONSTRUCTION INC 4281 W ELLSWORTH BOISE, ID 83705	858,270.00	
Engineer's Estimate	625,414.20	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	27,500.00	27,500.00
		CONCRETE PLACING CO INC		90,000.00	90,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		60,000.00	60,000.00
		CANNON BUILDERS INC		75,000.00	75,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		65,000.00	65,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		14,800.00	14,800.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		70,000.00	70,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		105,000.00	105,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		53,000.00	53,000.00
15201	LPSM	Construction survey and staking			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	15,000.00	15,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		13,500.00	13,500.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		18,400.00	18,400.00
		CANNON BUILDERS INC		12,000.00	12,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		11,000.00	11,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		16,077.00	16,077.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		22,000.00	22,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		26,000.00	26,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	8,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	12,800.00	12,800.00
		CONCRETE PLACING CO INC		8,500.00	8,500.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		9,500.00	9,500.00
		CANNON BUILDERS INC		12,000.00	12,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		12,000.00	12,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		6,435.00	6,435.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		15,000.00	15,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	400.00	400.00
		CONCRETE PLACING CO INC		500.00	500.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		650.00	650.00
		CANNON BUILDERS INC		4,000.00	4,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		5,000.00	5,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		2,475.00	2,475.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2,000.00	2,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		2,600.00	2,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
15703	m	Silt fence			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	270	11.50	3,105.00
		CONCRETE PLACING CO INC		10.50	2,835.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		11.00	2,970.00
		CANNON BUILDERS INC		15.00	4,050.00
		D & H CONSTRUCTION INC		8.50	2,295.00
		PT CONSTRUCTION INC		12.90	3,483.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		10.00	2,700.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		9.00	2,430.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	5,400.00
15707	m	Temporary 1200 millimeter culvert pipe			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	60	114.90	6,894.00
		CONCRETE PLACING CO INC		235.00	14,100.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		175.00	10,500.00
		CANNON BUILDERS INC		45.00	2,700.00
		D & H CONSTRUCTION INC		129.75	7,785.00
		PT CONSTRUCTION INC		146.20	8,772.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		400.00	24,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		200.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	8,400.00
15721	LPSM	Stream diversion			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	17,887.00	17,887.00
		CONCRETE PLACING CO INC		5,250.00	5,250.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		18,000.00	18,000.00
		CANNON BUILDERS INC		12,500.00	12,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2,000.00	2,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		3,850.00	3,850.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		10,000.00	10,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
15801	m3	Watering for dust control			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	600	2.50	1,500.00
		CONCRETE PLACING CO INC		14.20	8,520.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		6.00	3,600.00
		CANNON BUILDERS INC		10.00	6,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		5.00	3,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		5.20	3,120.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		8.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A

Project No.: ID DAR A-AD 15(1)

Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ALLIED CONSTRUCTION INC		4.50	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	4,200.00
20102	LPSM	Clearing and grubbing			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	15,041.00	15,041.00
		CONCRETE PLACING CO INC		5,000.00	5,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		4,000.00	4,000.00
		CANNON BUILDERS INC		10,000.00	10,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2,000.00	2,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		3,850.00	3,850.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		15,000.00	15,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	3,000.00
20305	LPSM	Removal of structures and obstructions			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	6,500.00	6,500.00
		CONCRETE PLACING CO INC		6,000.00	6,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		11,000.00	11,000.00
		CANNON BUILDERS INC		15,000.00	15,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		15,000.00	15,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		5,500.00	5,500.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		45,000.00	45,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		5,500.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20401	m3	Roadway excavation			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	2,200	4.92	10,824.00
		CONCRETE PLACING CO INC		9.50	20,900.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		12.00	26,400.00
		CANNON BUILDERS INC		10.00	22,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		4.49	9,878.00
		PT CONSTRUCTION INC		8.40	18,480.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		14.00	30,800.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		12.50	27,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	26,400.00
20404	t	Unclassified borrow			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4,900.0	5.00	24,500.00
		CONCRETE PLACING CO INC		16.85	82,565.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		10.00	49,000.00
		CANNON BUILDERS INC		13.00	63,700.00
		D & H CONSTRUCTION INC		5.00	24,500.00
		PT CONSTRUCTION INC		22.00	107,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		WEAVER CONSTRUCTION CO		9.00	44,100.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		36.50	178,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	58,800.00
20701	m2	Earthwork geotextile type IV-A			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	150	25.00	3,750.00
		CONCRETE PLACING CO INC		4.32	648.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		6.00	900.00
		CANNON BUILDERS INC		5.00	750.00
		D & H CONSTRUCTION INC		8.00	1,200.00
		PT CONSTRUCTION INC		3.95	592.50
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2.00	300.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		3.50	525.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		26.00	3,900.00
20801	m3	Structure excavation			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	120	11.50	1,380.00
		CONCRETE PLACING CO INC		17.25	2,070.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		18.00	2,160.00
		CANNON BUILDERS INC		20.00	2,400.00
		D & H CONSTRUCTION INC		14.00	1,680.00
		PT CONSTRUCTION INC		51.00	6,120.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		30.00	3,600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		14.00	1,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,800.00
20807	t	Structural backfill			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	400.0	5.00	2,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		27.06	10,824.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		17.00	6,800.00
		CANNON BUILDERS INC		20.00	8,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		24.00	9,600.00
		PT CONSTRUCTION INC		22.00	8,800.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		40.00	16,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		42.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	9,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
21101	m2	Roadway obliteration			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	436	5.00	2,180.00
		CONCRETE PLACING CO INC		4.27	1,861.72
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		4.00	1,744.00
		CANNON BUILDERS INC		10.00	4,360.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2.00	872.00
		PT CONSTRUCTION INC		2.63	1,146.68
		WEAVER CONSTRUCTION CO		5.00	2,180.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		6.00	2,616.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.20	523.20
30807	t	Road maintenance aggregate			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	1,600	6.99	11,184.00
		CONCRETE PLACING CO INC		24.25	38,800.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		18.50	29,600.00
		CANNON BUILDERS INC		20.00	32,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		23.00	36,800.00
		PT CONSTRUCTION INC		32.75	52,400.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		30.00	48,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		37.50	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19.00	30,400.00
55112	m2	Sheet piles, in place			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	500.0	400.00	200,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		150.00	75,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		324.00	162,000.00
		CANNON BUILDERS INC		175.00	87,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		490.00	245,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		359.00	179,500.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		194.00	97,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		326.00	163,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	100,000.00
55201	m3	Structural concrete class A (AE)			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	50	681.00	34,050.00
		CONCRETE PLACING CO INC		640.00	32,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		975.00	48,750.00
		CANNON BUILDERS INC		575.00	28,750.00
		D & H CONSTRUCTION INC		350.00	17,500.00
		PT CONSTRUCTION INC		1,171.00	58,550.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		800.00	40,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		600.00	30,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				1,000.00	50,000.00
55401	kg	Reinforcing steel			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	2,592	5.00	12,960.00
		CONCRETE PLACING CO INC		1.45	3,758.40
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		1.75	4,536.00
		CANNON BUILDERS INC		1.70	4,406.40
		D & H CONSTRUCTION INC		1.50	3,888.00
		PT CONSTRUCTION INC		2.20	5,702.40
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2.00	5,184.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		2.50	6,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	5,184.00
60201 A	m	450 millimeter pipe culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	50	48.51	2,425.50
		CONCRETE PLACING CO INC		160.00	8,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		60.00	3,000.00
		CANNON BUILDERS INC		45.00	2,250.00
		D & H CONSTRUCTION INC		48.25	2,412.50
		PT CONSTRUCTION INC		71.50	3,575.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		150.00	7,500.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		59.00	2,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	5,000.00
60201 B	m	600 millimeter pipe culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	90	58.05	5,224.50
		CONCRETE PLACING CO INC		160.00	14,400.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		98.00	8,820.00
		CANNON BUILDERS INC		55.00	4,950.00
		D & H CONSTRUCTION INC		65.74	5,916.60
		PT CONSTRUCTION INC		84.40	7,596.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		200.00	18,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		74.00	6,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	11,250.00
60201 C	m	750 millimeter pipe culvert , half round			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	35.0	45.77	1,601.95
		CONCRETE PLACING CO INC		65.00	2,275.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		45.00	1,575.00
		CANNON BUILDERS INC		100.00	3,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		16.95	593.25
		PT CONSTRUCTION INC		175.00	6,125.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		80.00	2,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ALLIED CONSTRUCTION INC		33.00	1,155.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	5,250.00
60201 D	m	750 millimeter pipe culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	50	75.00	3,750.00
		CONCRETE PLACING CO INC		245.00	12,250.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		125.00	6,250.00
		CANNON BUILDERS INC		80.00	4,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		79.28	3,964.00
		PT CONSTRUCTION INC		107.20	5,360.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		230.00	11,500.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		85.00	4,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		255.00	12,750.00
60202	m	530 millimeter span, 380 millimeter rise pipe arch culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	12	63.00	756.00
		CONCRETE PLACING CO INC		220.00	2,640.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		123.00	1,476.00
		CANNON BUILDERS INC		200.00	2,400.00
		D & H CONSTRUCTION INC		58.05	696.60
		PT CONSTRUCTION INC		72.75	873.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		200.00	2,400.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		67.00	804.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		155.00	1,860.00
60205	m	2700 millimeter span, 1500 millimeter rise precast reinforced box culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	36.6	1,844.00	67,490.40
		CONCRETE PLACING CO INC		1,925.00	70,455.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		1,865.71	68,284.99
		CANNON BUILDERS INC		1,900.00	69,540.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2,300.00	84,180.00
		PT CONSTRUCTION INC		2,966.00	108,555.60
		WEAVER CONSTRUCTION CO		1,700.00	62,220.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		2,200.00	80,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,280.00	120,048.00
60206	each	End section for 750 millimeter pipe culvert			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4	250.00	1,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		565.00	2,260.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		350.00	1,400.00
		CANNON BUILDERS INC		500.00	2,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		292.50	1,170.00
		PT CONSTRUCTION INC		282.00	1,128.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		WEAVER CONSTRUCTION CO		500.00	2,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		460.00	1,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	1,800.00
60209	each	Elbow, 1200 millimeter			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	2	390.00	780.00
		CONCRETE PLACING CO INC		800.00	1,600.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		550.00	1,100.00
		CANNON BUILDERS INC		500.00	1,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		577.50	1,155.00
		PT CONSTRUCTION INC		811.00	1,622.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		600.00	1,200.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		700.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
61801	m	Concrete barrier			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	90	143.25	12,892.50
		CONCRETE PLACING CO INC		100.00	9,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		100.00	9,000.00
		CANNON BUILDERS INC		150.00	13,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		114.80	10,332.00
		PT CONSTRUCTION INC		162.00	14,580.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		120.00	10,800.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		105.00	9,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	6,750.00
61803	each	Terminal section			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4	444.00	1,776.00
		CONCRETE PLACING CO INC		300.00	1,200.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		350.00	1,400.00
		CANNON BUILDERS INC		750.00	3,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		450.00	1,800.00
		PT CONSTRUCTION INC		495.00	1,980.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		400.00	1,600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		315.00	1,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	880.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61906	m	Remove and reset fence			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	110	6.00	660.00
		CONCRETE PLACING CO INC		11.75	1,292.50
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		17.00	1,870.00
		CANNON BUILDERS INC		30.00	3,300.00
		D & H CONSTRUCTION INC		9.00	990.00
		PT CONSTRUCTION INC		22.00	2,420.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		25.00	2,750.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		40.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	3,850.00
61910	each	Remove and reinstall gate			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	1	200.00	200.00
		CONCRETE PLACING CO INC		215.00	215.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		800.00	800.00
		CANNON BUILDERS INC		200.00	200.00
		D & H CONSTRUCTION INC		500.00	500.00
		PT CONSTRUCTION INC		275.00	275.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		800.00	800.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		760.00	760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	700.00
62201 A	hour	Hydraulic excavator, 1.1 m3 minimum capacity			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	40	45.00	1,800.00
		CONCRETE PLACING CO INC		78.00	3,120.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		128.00	5,120.00
		CANNON BUILDERS INC		120.00	4,800.00
		D & H CONSTRUCTION INC		100.00	4,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		110.00	4,400.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		90.00	3,600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		110.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,000.00
62201 B	hour	Truck, highway, dump body, rear, 9.1 m3 minimum capacity			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	40	50.00	2,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		83.00	3,320.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		73.00	2,920.00
		CANNON BUILDERS INC		60.00	2,400.00
		D & H CONSTRUCTION INC		75.00	3,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		66.00	2,640.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		70.00	2,800.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		85.00	3,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				70.00	2,800.00
62204	hour	Pump, water, trash, 340 m3/hr			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	200	5.00	1,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		24.00	4,800.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		20.00	4,000.00
		CANNON BUILDERS INC		60.00	12,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		10.00	2,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		49.00	9,800.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		20.00	4,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		30.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,000.00
62407	m2	Placing conserved topsoil			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	8,800	1.25	11,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		3.22	28,336.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		1.50	13,200.00
		CANNON BUILDERS INC		4.00	35,200.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2.00	17,600.00
		PT CONSTRUCTION INC		0.70	6,160.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2.00	17,600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		0.45	3,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.23	2,024.00
62514	slry unit	Turf establishment			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	9.00	1,224.00	11,016.00
		CONCRETE PLACING CO INC		620.00	5,580.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		650.00	5,850.00
		CANNON BUILDERS INC		700.00	6,300.00
		D & H CONSTRUCTION INC		250.00	2,250.00
		PT CONSTRUCTION INC		704.00	6,336.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		700.00	6,300.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		462.00	4,158.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	4,500.00
62515	L	Soil binder			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	550.0	6.50	3,575.00
		CONCRETE PLACING CO INC		3.30	1,815.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		3.50	1,925.00
		CANNON BUILDERS INC		4.00	2,200.00
		D & H CONSTRUCTION INC		5.50	3,025.00
		PT CONSTRUCTION INC		3.95	2,172.50
		WEAVER CONSTRUCTION CO		3.00	1,650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ALLIED CONSTRUCTION INC		3.90	2,145.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	1,925.00
63301	each	Sign installation			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4	150.00	600.00
		CONCRETE PLACING CO INC		255.00	1,020.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		200.00	800.00
		CANNON BUILDERS INC		100.00	400.00
		D & H CONSTRUCTION INC		150.00	600.00
		PT CONSTRUCTION INC		76.00	304.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		300.00	1,200.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		275.00	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,200.00
63505 A	each	Barricade type II			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	6	30.00	180.00
		CONCRETE PLACING CO INC		26.00	156.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		60.00	360.00
		CANNON BUILDERS INC		100.00	600.00
		D & H CONSTRUCTION INC		200.00	1,200.00
		PT CONSTRUCTION INC		42.00	252.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		30.00	180.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		21.00	126.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	300.00
63505 B	each	Barricade type III			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4	85.00	340.00
		CONCRETE PLACING CO INC		56.00	224.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		125.00	500.00
		CANNON BUILDERS INC		150.00	600.00
		D & H CONSTRUCTION INC		200.00	800.00
		PT CONSTRUCTION INC		140.00	560.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		65.00	260.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		53.00	212.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	760.00
63506	each	Cone type 700 millimeter			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	30	15.00	450.00
		CONCRETE PLACING CO INC		19.00	570.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		15.00	450.00
		CANNON BUILDERS INC		25.00	750.00
		D & H CONSTRUCTION INC		8.00	240.00
		PT CONSTRUCTION INC		16.50	495.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		WEAVER CONSTRUCTION CO		20.00	600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		10.50	315.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	660.00
63507	m2	Construction sign			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	30.00	48.50	1,455.00
		CONCRETE PLACING CO INC		70.00	2,100.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		100.00	3,000.00
		CANNON BUILDERS INC		100.00	3,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		100.00	3,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		80.00	2,400.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		80.00	2,400.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		88.00	2,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	4,200.00
63509	fix hr rate	Flagger			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	500	37.00	18,500.00
		CONCRETE PLACING CO INC		37.00	18,500.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		37.00	18,500.00
		CANNON BUILDERS INC		37.00	18,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		37.00	18,500.00
		PT CONSTRUCTION INC		37.00	18,500.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		37.00	18,500.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		37.00	18,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	18,500.00
63520	each	Vertical panel (back to back)			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	40	31.50	1,260.00
		CONCRETE PLACING CO INC		35.00	1,400.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		30.00	1,200.00
		CANNON BUILDERS INC		100.00	4,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		80.00	3,200.00
		PT CONSTRUCTION INC		52.00	2,080.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		40.00	1,600.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		84.00	3,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	1,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A
 Project No.: ID DAR A-AD 15(1)
 Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521 A	each	Warning light type A			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	4	43.00	172.00
		CONCRETE PLACING CO INC		6.50	26.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		25.00	100.00
		CANNON BUILDERS INC		50.00	200.00
		D & H CONSTRUCTION INC		100.00	400.00
		PT CONSTRUCTION INC		23.00	92.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		10.00	40.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		26.00	104.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	200.00
63521 B	each	Warning light type C			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	10	72.83	728.30
		CONCRETE PLACING CO INC		9.50	95.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		25.00	250.00
		CANNON BUILDERS INC		50.00	500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		100.00	1,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		23.00	230.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		15.00	150.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		26.00	260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	500.00
66509 A	each	Canal gate, 450 millimeter			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	2	1,140.00	2,280.00
		CONCRETE PLACING CO INC		1,475.00	2,950.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		1,350.00	2,700.00
		CANNON BUILDERS INC		2,400.00	4,800.00
		D & H CONSTRUCTION INC		1,500.00	3,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		2,200.00	4,400.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2,000.00	4,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		1,690.00	3,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	2,000.00
66509 B	each	Canal gate, 600 millimeter			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	3	1,600.00	4,800.00
		CONCRETE PLACING CO INC		2,000.00	6,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		1,900.00	5,700.00
		CANNON BUILDERS INC		2,500.00	7,500.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2,000.00	6,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		3,080.00	9,240.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2,500.00	7,500.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		2,600.00	7,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/30/99

Schedule: A

Project No.: ID DAR A-AD 15(1)

Project Name: CLOVER THREE CREEK BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	4,500.00
67505	LPSM	Stock watering system			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	3,000.00	3,000.00
		CONCRETE PLACING CO INC		3,500.00	3,500.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		4,000.00	4,000.00
		CANNON BUILDERS INC		8,000.00	8,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		2,500.00	2,500.00
		PT CONSTRUCTION INC		1,745.00	1,745.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		2,000.00	2,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		3,680.00	3,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	1,200.00
68001	LPSM	Construct and maintain detour			
		WRIGHT BROTHERS THE BUILDING CO	ALL	27,710.00	27,710.00
		CONCRETE PLACING CO INC		8,000.00	8,000.00
		UNIVERSAL CONSTRUCTION INC		18,000.00	18,000.00
		CANNON BUILDERS INC		40,000.00	40,000.00
		D & H CONSTRUCTION INC		22,000.00	22,000.00
		PT CONSTRUCTION INC		7,150.00	7,150.00
		WEAVER CONSTRUCTION CO		45,000.00	45,000.00
		ALLIED CONSTRUCTION INC		11,600.00	11,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00